
 

 
 
 
 
      
 
sp.zn. MMUL/PO/VZ/8698/2022/LysK   
č. j.     MMUL/PO/VZ/91549/2022/LysK  V Ústí nad Labem dne 16. 3. 2022 
 
 

O Z N Á M E N Í 
o výběru dodavatele 

(dle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Na základě „Zprávy o hodnocení elektronických nabídek“ na veřejnou zakázku „Modernizace 

učebny pro přírodní vědy, technické a řemeslné, Část 3 – Konektivita“, vyhlášenou v 

otevřeném řízení podle ustanovení § 56 ZZVZ, vedenou pod sp.zn. 

MMUL/PO/VZ/8698/2022/LysK a uveřejněnou na profilu zadavatele dne 12. 1. 2022, Vám 

oznamuji, že na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a souhlasu 

zřizovatele zadavatele, vydaným formou usnesení Rady města č. 2505/105R/22 ze dne 14. 3. 

2022, zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

nejvýhodnější podle hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost dle nejnižší 

nabídkové ceny bez DPH. V souvislosti s výběrem dodavatele Vám zasíláme následující 

informace rozhodné pro výsledek zadávacího řízení: 

I. Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení (dodavatele), jehož nabídka byla 
hodnocena: 

 
 
Nabídka č. 1 
 
Obchodní jméno:  AUTOCONT a.s. 
Sídlo:    Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
IČ:    043 08 697 
DIČ:    CZ04308697 
Cena bez DPH:  3 134 352,00 Kč 
Cena s DPH:   3 792 565,92 Kč 
  
 
 

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 
V rámci zadávacího řízení byla podána pouze jedna nabídka. Komise z tohoto důvodu 

neprováděla porovnávání nabídek dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria, kterým 

byla nabídková cena bez DPH a rovnou přistoupila k výběru dodavatele s nejvhodnější 

nabídkou. 

Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele uvedených v 

zadávacích podmínkách pouze u účastníka zadávacího řízení AUTOCONT a.s.. 

 

 

 

 



  

III. Seznam dokladů dle § 123 písm. b) ZZVZ, kterými dodavatel AUTOCONT a.s. 
prokazoval kvalifikaci:  

 

Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. 

 
Profesní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů (namísto obchodního rejstříku a živnostenského rejstříku 
s požadovaným oprávněním „Velkoobchod, maloobchod“). 
 

Technická kvalifikace  

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace předložením: 
a) seznamu významných dodávek nebo významných služeb poskytnutých za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele.  

Kvalifikaci prokázal dodavatel předložením více jak 1 dodávky kyberbezpečnostního řešení 

typu firewall včetně plné konfigurace zařízení, nastavení interních pravidel síťové 

komunikace a konfiguraci technologických komponent poptávaných touto veřejnou 

zakázkou o finančním objemu dodávky min. 500 000,- Kč bez DPH, a dále více jak 1 

dodávky obdobného charakteru, tzn. zajištění řešení konektivity v souladu s požadavky 

Standardu konektivity škol v minimální hodnotě dodávky nejméně 500 000,- Kč bez DPH, 

přičemž součástí plnění byla také závěrečná zpráva rozsahem a obsahem odpovídající 

požadavkům dokumentu "Prokázání a kontrola naplnění standardu konektivity ve výzvách 

IROP". 

Dodavatel předložil čestné prohlášení o řádném poskytnutí takových předchozích dodávek. 

Dodavatel předložil tyto významné dodávky: 

1) pro Metropolnet, a.s.; rok ukončení: 2020, v rozsahu: kyberbezpečnostní řešení typu 

firewall včetně plné konfigurace zařízení, nastavení interních pravidel síťové komunikace 

a konfigurací technologických komponent poptávaných zadávací dokumentací veřejné 

zakázky. 

2) pro město Bílina; rok ukončení: 2020, v rozsahu: Základní škola Lidická – datová síť 

IROP68 – zajištění řešení konektivity v souladu s požadavky Standardu konektivity škol. 

b) seznamu techniků, kteří se budou přímo podílet na plnění VZ včetně osvědčení o 

vzdělání a odborné kvalifikaci osob odpovědných za poskytování příslušných služeb. 

Seznam tří techniků (členů realizačního týmu) obsahoval identifikaci člena týmu, seznam 

osvědčení o dosaženém vzdělání a dalších osvědčení a certifikátů, týkajících se vzdělání 

a odborné kvalifikace člena realizačního týmu ve vazbě na předmět VZ, prosté kopie 

osvědčení o dosaženém vzdělání a další osvědčení a certifikáty týkající se vzdělání a 

odborné kvalifikace příslušného člena realizačního týmu požadované zadavatelem, jméno 

a příjmení, pozice v rámci realizačního týmu, stupeň vzdělání a jeho obor, délka praxe (v 



měsících) v předmětné oblasti VZ s uvedením této oblasti/oblastí, informace o účasti na 

realizovaných významných dodávkách. 

Dodavatel předložil, že disponuje 3 osobami na pozici Technik IT. Jeden technik IT - 

technický specialista pro logovací systém splňuje: středoškolské vzdělání, praxi v oboru 

minimálně 5 let, nejvyšší certifikace výrobce na technologie navržené účastníkem pro 

zajištění vnitřní konektivity (min. certifikace na návrh a implementaci nabízeného systému 

logování v úrovní „Advanced“ nebo vyšší), prokazatelné zkušenosti s navrhovanou 

technologií, což musí být doloženo minimálně dvěma referencemi s uvedením ceny, doby 

jejího poskytnutí a identifikace objednatele, je zaměstnancem dodavatele. Druhý technik IT 

- technický specialista firewallů splňuje: středoškolské vzdělání, praxi v oboru minimálně 5 

let, nejvyšší certifikaci výrobce na technologie navržené účastníkem pro zajištění vnitřní 

konektivity (min. certifikace pro návrh a implementaci nabízeného firewallového systému v 

úrovni „Advanced“ nebo vyšší), prokazatelné zkušenosti s navrhovanou technologií, což 

bylo doloženo více než dvěma referencemi s uvedením ceny, doby jejího poskytnutí a 

identifikace objednatele. 

 

Pro účely podání nabídky stačilo předložit pouze prosté kopie dokladů, kterými dodavatel 
prokazoval svoji způsobilost a kvalifikaci.  
 

Komise konstatovala, že nabídka dodavatele AUTOCONT a.s. splnila požadovanou 

kvalifikaci, dodavatel ke své nabídce přiložil všechny povinné dokumenty.  

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací dokumentace 
doporučila zadavateli vybrat jako dodavatele zakázky účastníka řízení AUTOCONT a.s. se 
sídlem Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava a uzavřít s ním smlouvu na plnění shora uvedené 
veřejné zakázky. 
 

Zadavatel se pak se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je uvedeno shora.  

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele může účastník zadávacího řízení dle 
ustanovení § 241 a násl. ZZVZ podat námitky, které musí doručit zadavateli do 15 dnů ode 
dne doručení oznámení o výběru dodavatele nebo od jeho uveřejnění. 

Mgr. Kateřina Lysáková, v.r. 
pověřená vedením oddělení veřejných 

zakázek právního odboru 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení elektronických nabídek 


